
ATERRO E = 20CM

CONTRAPISO EM CONCRETO ARMADO E= 8CM

GRAMA SINTÉTICA E = 5CMSOLO NATURAL

POSTE DE AÇO GALVANIZADO COM 4 REFLETORES

ALAMBRADO

CALÇADA EM PISO INTERTRAVADO

I = 1%

POSTE DE AÇO GALVANIZADO COM 1 LAMPADA EM LED

I = 1% I = 1%

BANCO DE RESERVAS
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CAMPO EM GRAMA SINTÉTICA

CONTRAPISO EM CONCRETO ARMADO

ALAMBRADO

QUADRO DE ÁREAS TOTAL

MEIO FIO

CALÇADA EM PISO INTERTRAVADO

44,00 X 64,00

48,00 x 68,00

(68,00x2,50x2,00)+(48,00x5,00x2,00)

(54,34x2)+73,23+(73,23+(2,31x4))

((54,34x2,10x2)+(68,23x2,10)+(68,23x3,10)-
(2,31x27,00x2))

2.816,00 M²

3.264,00 M²

820,00 M²

264,38 M

458,28 M²
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