

QUADRO DE ÁREAS		TOTAL
CAMPO EM GRAMA SINTÉTICA	44,00 X 64,00	2.816,00 M²
CONTRAPISO EM CONCRETO ARMADO	48,00 x 68,00	3.264,00 M²
ALAMBRADO	(68,00x2,50x2,00)+(48,00x5,00x2,00)	820,00 M²
MEIO FIO	(54,34x2)+73,23+(73,23+(2,31x4))	264,38 M
CALÇADA EM PISO INTERTRAVADO	((54,34x2,10x2)+(68,23x2,10)+(68,23x3,10)- (2,31x27,00x2))	458,28 M²



